
Öppet brev nr 6, personligen till alla 347 partianslutna riksdagsdelegater
Med frågor att besvara (röd text)

Rubriken för detta brev är bara ett ord:

FÖRAKT!

Det handlar om det förakt ni riskdagsdelegater visat det svenska folket, genom att ni totalt ignorerar 
medborgarnas önskan gällande utvecklingen i vårt tidigare så trygga och säkra land!
Ni struntar helt i vad som tidigare kännetecknats som svensk kultur, svensk moral och sunt förnuft! Förr 
låtsades åtminstone politiker göra allt för svenska folkets bästa, medan ni nu visar öppet att ni helt struntar i 
Sverige och svenska folket, genom att gå i globalisternas ledband och därmed leda in Sverige och 
svenskarna i en för framtiden mycket oviss tillvaro! Om detta handlar det här brevet.

DCA-avtal och NATO-medlemskap är kanske det värsta och tydligaste förakt som ni visat oss svenskar 
de senaste åren, detta genom att inte en enda medborgare har tillfrågats om det är så vi vill ha det! Detta är 
verkligen bevis för att ni har frångått allt som kan kallas demokrati! Ingen av er politiker har fått mandat av 
svenska folket att skriva på dessa handlingar, medlemskap i NATO och DCA-avtalet. DCA-avtal nämndes 
inte ens i senaste valet 2022, svenska folket kunde därmed inte ta ställning om detta avtal! Ni kan inte 
hänvisa till att vi har representativ demokrati, om inte väljarna får veta vad ni ska jobba för i kommande 
valperiod! DCA har en så allvarlig innebörd att endast en folkomröstning hade kunnat ge er mandat att 
skriva under, avtalet måste därför brytas omedelbart! Landsförräderi är enda ordet för vad ni gjort!
Varför känner du sådant förakt för Sverige, svenska folket och för demokrati?

Det handlar också om folkets förakt för er politiker, alla ni partianslutna politiker i riksdag-regering har 
verkligen bevisat att ni totalt struntar i Sverige och svenskarna! Ni har faktiskt förstört nationen Sverige 
och kan inte få annat än folkets förakt!

Bluffpandemi med påstått livshotande smittspridning kallad Covid-19, utlyst av den kanske värst korrupta 
organisationen på Jorden, WHO, en gangsterorganisation som ni politiker följer som om deras ord vore en 
naturlag, har påtvingat svenskarna ett leverne som under ett par år varit totalt livshämmande med 
meningslösa restriktioner till inget annat än skada!

Covid-19 var en vanlig allvarlig influensa, som inte har skördat fler människoliv än andra års 
influensaepidemier. Men ni politiker, med stöd från massmedia, gjorde allt för att skrämma Sveriges 
befolkning till avskildhet från varandra. Inte ens en döende anhörig inom vårdinrättningen fick vi besöka 
under ”plandemin”. För detta är ni bara värda förakt!

PCR-tester som bevisligen inte fungerar, men som orsakat att lättpåverkade och rädda medborgare stått i kö
för att få en giftinjektion som var och är ett direkt biovapen med syfte att skada och döda, men som ni 
politiker, vaccinindustrin och massmedia spred som ett ”fungerande vaccin” mot Covid-19. Det är detta s k 
vaccin som varit dödande, vilket måste innebära massmord på den egna befolkningen, detta måste få 
rättsliga följder! För detta är ni bara värda folkets förakt! Har du själv tagit dessa giftsprutor, hur många?

Kriget i Ukraina är ett skeende som verkligen skapar förakt för er och era beslut. Troligen är nu antal 
dödade ukrainare (mest män och pojkar) i detta meningslösa krig uppe i över 600 000! Alla vet att en seger 
över Ryssland inte är möjligt i detta krig, det finns ju aldrig någon ”segrare” i något krig! Varför ska Sverige 
som nation bidraga med vapen, ammunition, flyg och fordon till fortsatt ökat dödande? För varje tryck på ”Ja-
knappen” i riksdagen till ökad insats från Sverige så innebär det fler döda i Ukraina, inser du att du därmed 
ger bidrag till fortsatt krig med fler döda i Ukraina?



Vad vi får höra från er är upprepande av ordet krig, när ska ni börja prata om fred? Kostnaderna för era 
galna beslut belastar allmänheten, vars skatter bara berikar vapenindustrin, medan människoliv skövlas i 
Ukraina, är du stolt över detta? Ert handlande hittills i denna konflikt är verkligen värd allt förakt från 
folket!  Har du förstått att även ni svenska politiker är medskyldiga till massmördandet i Ukraina?

Vad vi erfarit så finns det i EU bara en regeringsledare som pratar om fred och vågar sätta emot maktfolket i 
EU, Viktor Orban i Ungern! Så gör en riktig ”statsman” som i första hand jobbar för det egna folkets bästa! 
Allt medan ni andra bara ropar och hetsar till krig, helt underdåniga och lydiga NATO och USA, så gör bara 
fega små ynkliga låtsasmakthavare! För sådant hetsande är ni bara värda folkets förakt!

Att alla 21 svenska delegater i EU-parlamentet röstade ”JA” till godkännandet av att Ukraina ska få använda 
långdistansrobotar från EU och NATO för att kunna nå mål långt in i Ryssland är verkligen en skandal! 
Därmed är Sverige i krig mot Ryssland! Hur är det möjligt att politiker från ett fredsälskande land vill utöka 
kriget som pågår, har inte dödandet och förstörelsen varit tillräcklig för länge sedan? Varför ställde ingen 
frågan om det gynnar freden med mer vapen? Varför sa inte de svenska delegaterna som grupp ”NEJ” i 
denna omröstning, vilket vore det normala av verkliga sunt tänkande fredsälskande människor, alla ni 
krigshetsare kan bara omtalas av folket med förakt!
Eftersom det inte verkar finnas självtänkande politiker (med några få undantag) så utgår vi från att de i EU 
röstade på order från er politiker i de svenska partierna, eller hur? Sverige måste inleda ”Svexit” snarast!

Bluffen med klimatåtgärder är ett annat ämne som varit och är totalt vansinnigt! Det finns ingen klimatkris, 
allt detta påhitt av globalisterna har ett helt annat syfte än vad ni politiker vill få oss att tro, det handlar inte 
om att ”rädda Moder Jord”! Det handlar främst om en mycket kraftig reduktion av Jordens befolkning, vilket 
planerats av globalisterna och ska ske med hjälp av många olika metoder, varav lögnen om ”klimatkris” är 
en viktig parameter för förändrade levnadsvillkor för allmänheten och att skapa rädsla.

Det vi ser hända på vår Jord är väderkriser såsom stormar, översvämningar, bränder, cykloner, torka, 
tsunamier…. Orsakade av människor? Ja till viss del, men det är inte den stora allmänheten som är 
orsaken! Det är mera troligt att det till stor del beror på de ofantliga väderexperiment som pågår och som 
kallas Geoengineering, utfört av en liten klick vädermanipulatörer som med olika metoder vill påverka vädret 
i alla världsdelar på vår Jord, för att skapa kaos, nöd, lidande och död.

Metoder som t ex chemtrails (molnsådd), att från flygplan bespruta lufthavet med ämnen för att hindra 
solens värmestrålning att nå Jorden, med t ex mangan, silverjodid, flytande koldioxid, barium, aluminium, 
grafenoxid mm…allt i nanostorlek. Dessa tjocka strimmor efter flygplan försvinner inte efter en kort tid, som 
kondensstrimmor gör, utan breder ut sig efter tid och bildar ett dis som blir till hinder för solstrålningen. Vi 
som har solcellspaneler märker detta tydligt, vid molnfria dagar med kraftiga utsläpp från flygplan kan det 
vara mindre än 50% av den soleffekt vi borde få från våra solcellsanläggningar!  Dessa utsläpps innehåll 
faller efter en tid ner och vi andas då in en mycket giftfylld luft, vilken inte bara innebär en direkt hälsofara, 
utan även förgiftar odlingsmarken.

Hundratals patent på metoder för att hindra solstrålning att nå marken har under åren lämnats in till 
patentverket, främst i USA. Här följer några länkar med sådana patent:

1960 patent för vädermodifiering med flytande koldioxid. 
1964 patent för användning av silverjodid för väderförändringar. 
1972 patent för att frigöra barium för att skapa jonmoln.
1972 vädermodifiering med användning av mikroinkapslade kemikalier .
1979 patent för sprutning av kemikalier på himlen för väderförändringar.
1991 patent för sådd av atmosfären med oxider av metaller.
1993 patent för att blockera solljus .

2000 patent för att modifiera vädret med polymerer . 
2015 patent för kemisk "smart" molnsådd. 
2020 patent för en metod för att skapa konstgjord snö och regn, med grafenoxid.

https://patentimages.storage.googleapis.com/33/44/a4/25947946bbdbb2/US2963975.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/d6/ac/c3/8b626834f289db/US3126155.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/74/03/d0/c6022f5f64f234/US3813875.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/31/2b/9e/5306eb00edc0b4/US3659785.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/21/2b/08/eafb4483a34689/US4175469.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/4e/48/c7/1749609eefd47b/US5003186.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/8b/5d/4f/89bb2719021673/US5286979.pdf
https://patentimages.storage.googleapis.com/5c/26/57/131e9efa6bca82/US6315213.pdf
https://patents.justia.com/patent/9715039
https://patentimages.storage.googleapis.com/05/e2/20/eadcf8525c5e8c/WO2020148644A1.pdf


Hur kan denna molnsådd vara tillåtet? Om t ex bilar skulle släppa ut sådana gifter, så det blev en kraftig 
giftig dimma utefter våra vägar, så skulle bilismen totalförbjudas direkt, men högt över våra huvuden verkar 
det vara OK! Att detta godkänns och tillåts av er politiker gör att vårt förakt för er bara ökar!
Hur är det möjligt att det dagligen larmas om klimatkris, att den för allt levande viktiga gasen CO2, med dess 
0,04% halt i luften måste minskas, när den i stället borde öka uppåt 0.06% för bättre växtlighet, att fossila 
bränslen måste förbjudas mm, men inte ett ord till varning för dessa enorma giftutsläpp (chemtrails) från 
flyget som dagligen förgiftar hela Jorden och allt levande? Du kan medverka till ett förbud mot detta 
spridande av gifter i lufthavet, som sedan faller ner och förgiftar allt levande, gör det!

En annan metod är att med mycket starka elektromagnetiska kraftfält (radiofrekvenssändare) värma och 
styra övre skikt i lufthavet för att på bestämda platser på Jorden framkalla regn, stormar, torka mm. Detta 
sker bl a med en teknik som kallas HAARP (High Frequency Active Auroral Research Program) och EISCAT
(European Incoherent Scatter Scientific Association).

Så här skriver man på HAARP:s hemsida: ”HAARP är världens mest kapabla sändare med hög effekt och 
hög frekvens för studier av jonosfären. HAARP-programmet har åtagit sig att utveckla en jonosfärisk 
forskningsanläggning i världsklass bestående av:
The Ionospheric Research Instrument, en högeffektssändaranläggning som arbetar i högfrekvensområdet. 
IRI kan användas för att tillfälligt excitera (stimulera) ett begränsat område av jonosfären för vetenskaplig 
studie. En sofistikerad svit av vetenskapliga eller diagnostiska instrument som kan användas för att 
observera de fysiska processer som sker i den uppvärmda regionen.”

Så här skriver man på EISCAT hemsida: ”Det första EISCAT-systemet, den inkoherenta (brist på 
sammanhållning) spridningsradarn UHF, började användas 1981. Sedan dess har EISCAT Scientific 
Associations anläggningar kontinuerligt utvecklats och utökats och omfattar idag radar i världsklass och en 
kraftfull jonosfärisk uppvärmningsanläggning.” 

Kan det beskrivas tydligare, att man manipulerar jonosfären med kraftig uppvärmning! Finns det någon som 
inte förstår att sådan onaturlig manipulation också kan påverka andra händelser på vår Jord, t ex vädret 
(vilket är just vad som sker)? För sådant godkännande från politiskt håll är vårt förakt för er totalt!
Varför finns inget politiskt motstånd mot vädermanipulation? Varför ifrågasätter inte du denna galenskap?

Att ni följer globalisternas pådyvlade lögner i klimatfrågan, utan att själva ta reda på verkligheten genom att 
ta del av och lyssna på verkliga oberoende experter (det korrupta FN med dess avdelning IPCC som ni ofta 
hänvisar till består inte av oberoende och eniga experter, utan en samling av politiker och köpta forskare 
inom diverse blandade ämnen). Om man lyssnar eller läser om larmrapporter i media så verkar det vara 
mycket bråttom med förändringar för att ”rädda Jorden”, ni politiker påverkas att besluta om stora drastiska 
förändringar av vårt leverne, allt för att hindra den stora ”Harmagedon”! Men det är ju bara en bluff som 
några globalister driver för att tjäna pengar på medborgarnas rädsla! IPCC beskriver dock att de inte kan 
vara säkra på någonting när det gäller kommande klimat, de påstår inte att en medeltemperaturhöjning på 
1,5 grader skulle vara negativt för klimatet (vem har hittat på denna siffra?). Det är media och 
klimatextremister (”Gretafolket”) som har förvrängt IPCC:s uttalanden till att bli alarmerande, vilket de inte är!
Detta måste du som politiker se igenom, det är bluff!

Varför minska på växthusgaser? Om vi inte hade växthusgaser i atmosfären (främst vattenånga, koldioxid, 
metan och dikväveoxid) så skulle värmestrålningen från Jordytan öka och temperaturen på Jordytan skulle 
vara ca 18 grader lägre än nuvarande och till stor del livsfientlig miljö att leva i. Om vi inte hade CO2 här 
nere på Jordytan så fanns inget liv! Så varför hindra koldioxidutsläpp?
Det är inte en värmeökning med t ex 1,5 grader i medeltemperatur fram till nästa århundrade som den stora 
allmänheten är rädd för, det är de eventuellt stora väderförändringar som det kan medföra, som ger rädsla! 
Men om väderförändringar är inte forskningen överens, man vet inte! Kanske är de mycket kostsamma 
åtgärder som görs i dag är totalt meningslösa, vilket är det troligaste! Väderkatastrofer har alltid förekommit 
på vår Jord, läs Mobergs bok om utvandrarna, hur Karl-Oskar tvingades slakta sin oxe för att hans barn 
skulle kunna överleva i dess nyslaktade varma buk, i denna extrema vinter. Ni politiker måste börja tänka 
själva, lyssna-läsa de verkliga forskarnas utbud och inte lyssna på alarmister utan verklighetsförankring! 



Sanningen är ju att vi människor minimalt kan påverka klimatet, så troligen borde vi inte göra någonting för 
att motverka något som ingen vet något om! Den som vill veta om morgondagens väder kan gå in på SMHI 
och se var som ska komma, ibland får vi då veta att det ska bli t ex 40 mm regn. När vi i morgon tittar ut så 
kommer det inte en droppe. Detta för att SMHI inte kan förutse vädret, eftersom den Geoengineering som 
pågår (Chemtrails, HAARP…), påverkar morgondagens väder så det inte kan förutses! Det är framförallt 
molnen och molnbildningen som har den största påverkan på vädret och medeltemperatur. Om då 
spridningen av Chemtrails ”tillverkar” moln och utgör en kraftig täckning av värmetransporten från Jordytan 
ut i rymden samt solstrålningen in mot Jorden, så går det inte att förutsäga vädret, SMHI vet inget om hur 
många ton chemtrails som ska spridas i morgon! Så varför försöker du inte stoppa Chemtrails?

Att ni lyssnar på alarmisterna och tar till er av medias förvanskade information men inte på verkliga forskare,
är direkt orsak till att vi medborgare känner ett stort förakt för er okunnighet och ställningstagande, där 
känslor, politisk korrekthet och framför allt att psykiskt sjuka penningtörstande globalister får 
bestämma, inte fakta!

Vi tror att ni politiker egentligen förstår (?) att ”den gröna omställningen”, t ex Agenda 2030, är en totalt 
vansinnig och medveten felsatsning, som bara kommer att bli till ett gigantiskt ekonomiskt fiasko! (Alla 
normala medborgare verkar förstå detta, varför inte ni politiker?) Det handlar om att ni satsar miljarder 
skattekronor på CO2 reduktion, elbilssatsning, fossilfritt stål, batterifabriker, fossilfri gruvdrift, 
vindkraftutbyggnad, reduktionsplikt i fordonsbränsle, solpanelparker mm till absolut ingen nytta.
För detta enorma slöseri med våra skattemedel är ni inte värda mer än förakt!
Om du förstår att Agenda 2030 är totalt vansinne och ej genomförbart (vilket du borde förstå), så borde du 
verka för att Sverige bryter med denna agenda omedelbart, eller hur?

Har du satt dig in i FN:s senaste galenskap, en plan för att bli världsregering, kallad ”Pact of the Future”? 
Om inte, gör det! Sverige måste gå ur FN och WHO snarast, kommer du att kämpa för det på folkets sida?
Eller vill du fortsätta att hjälpa globalisterna med stöd för projektet ”Världsregering”?

Öppna gränser de senaste åren, med en gigantisk invandring av människor från totalt främmande kulturer 
har inneburit en enorm skattebelastning och medfört en våldskultur med dagliga skjutningar, sprängningar, 
mord, våldtäkter, stölder och andra kriminella handlingar, som aldrig tidigare förekommit i sådan omfattning i
Sverige! I stället för utlovade välutbildade invandrare med titlar såsom raketforskare och kirurger har vi fått 
nästan 1 000 000 analfabeter, de flesta lever på bidrag av olika slag och är en stor belastning för nationen 
Sverige! För denna omvandling (förstörelse) av vårt Sverige är ni bara värda folkets djupa förakt!
Skäms du inte för din medverkan till denna förstörelse av Sverige? Varför har du inte försökt stoppa den 
illegala invandringen som kostar miljarder och som fördärvar vårt land?

Alla dessa felsatsningar med skattemedel har inneburit att skötsel av vår infrastruktur har fått ”stryka på 
foten”, pengarna räcker inte till för att åtgärda våra mycket eftersatta vägar och järnvägar, vilkas dåliga 
skötsel innebär fara för liv och lem för de som vistas på dessa färdvägar. En annan mycket eftersatt struktur 
är skötsel och reparation av vatten och avloppssystem i hela landet, ett resultat av att det saknas pengar. 
Pengarna räcker inte heller till för satsning på välfärd, skola, vård och omsorg eller för att täcka behovet av 
ökade pensioner till äldre, att ta hand om utslagna, uteliggare o s v. För alla dessa felsatsningar av våra 
skattemedel kan vi bara visa vårt förakt för er! Har du förstått att förfallet i Sverige beror på politiskt 
felaktiga ekonomiska beslut och felaktig planering som du medverkat till?

Den sanning att vissa av er politiker har ingått och ingår och medverkar i fullständigt odemokratiska 
organisationer vars dolda syfte och göromål är att infiltrera och bestämma över nationers politik och 
utveckling. Sådana ”tankesmedjor” är t ex Bilderberggruppen, Trilateral Commission och World Economic 
Forum, den sistnämnda driver även en skola för politiker och andra makthavare, kallad Young Global 
Leaders, där massiv indoktrinering sker för att få elevernas fulla lydnad till globalisterna. Inget om detta får 
beskrivas i massmedierna, allt som förhandlas på årliga möten är hemligt för allmänheten, ska det vara så? 
Nej, sådan medverkan ska absolut inte få förekomma för en riksdags- eller regeringspolitiker vars uppgift är 
att vara det egna folkets tjänare, inte globalisternas! Att detta ändå förekommer är en stor orsak till 
folkets förakt för er! Sådan medverkan av svenska politiker i hemliga möten måste förbjudas, eller hur?



Vi har i Sverige förmedlare av nyheter, underhållning och kultur i form av s k massmedia (MSM), bestående 
av tidningar, radio och TV. Flera av dessa är privatägda medan det vi kallar Public Service är statsägd och 
består av Sveriges Radio, Sveriges Utbildningsradio och Sveriges Television (i allmänhetens 
tjänst, allmännyttig, allmänradio, allmän-tv). Vi kan likna Public Service med statens indoktrineringscentral 
där programmen och nyheter till stor del innehåller propaganda för rådande politik. Före 2019 var Public 
Service betalda av licenser, varje hushåll som hade en radio och-eller TV var tvingade att betala en 
licensavgift. Hade man ingen radio eller TV så behövde man inte betala. Men efter 2019 så tas denna avgift 
ut från skatten, alla över 18 år med en inkomst måste betala radio o TV-avgift, oberoende av tillgång till 
dessa apparater. Om en familj har vuxna barn som fortfarande bor hemma så kan det bli höga 
totalkostnader för familjen, även om ingen i familjen ser på SVT eller lyssnar på SR. Så fungerar det i 
diktaturer! Förstatligandet av Public Service hade som största uppgift att ta in skatter till staten och att det 
samtidigt innebar att ni politiker kan få mer inflytande på dess utbud av programinnehåll och förmedling av 
nyheter till folket. För sådan inblandning a la Sovjetunionen och dess ”Pravda” är ni bara värda förakt!

På grund av att massmedia (Main Stream Media) och Public Service blir för allmänheten allt tydligare med 
att censurera vissa nyheter, att föra politisk ”korrekt” propaganda och att förse folket med allt mer 
skräpinformation och skräpprogram, så har det banat väg för alternativ media, vilket vi ser i allt större 
programutbud på Internet och med allt fler aktörer som startar både nyhets- och underhållningsprogram. 
Även alternativa papperstidningar förekommer. Inom alternativ media förekommer ofta helt öppna debatter, 
där meningsmotståndare får framföra sina åsikter och kunnande utan att de stoppas eller censureras, detta 
är en mycket viktig frihet i en demokrati, men det tillåts aldrig i t ex Public Service.

Allmänheten får oftast en helt annan och sannare bild av verkligheten som den är, utan redaktionellt politiskt 
tillrättaläggande, genom dessa alternativ! Att vara PK i massmediernas innehåll kommer att straffa sig, folket
vill ha sanningar, inte lätt genomskådbara vinklade och påhittade ”nyheter”! Det är enkelt att se att Public 
Service inte uppfyller de krav som staten ställt på dem, t ex om opartiskhet! Eftersom allt fler upptäcker att 
Public Service sällan förmedlar hela sanningar, ofta döljer viktiga händelser och sprider politisk propaganda 
och reklam i allt mer ökande grad, så ställs allt flera krav från allmänheten: Lägg ner Public Service!
Hur ställer du dig till detta?
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